FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur CHATEAUDUN du 06 mai 2018 Pts EXTRE
4 Amateurs - 33 PIGEONS d'UN AN
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

MES : 259000 & 313000

LACHES a 08h15

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

14 mai 2018
Roger MYNY |icence N.3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 WIDEHEM JACKY
2 WIDEHEM JACKY
3 CARLIER BRUNO
4 WIDEHEM JACKY
5 CARLIER BRUNO
6 CARLIER BRUNO
7 WIDEHEM JACKY
8 WIDEHEM JACKY
9 DUSOMMERARD P&F

QUTREAU
OUTREAU
AVMBLETEUSE
OUTREAU
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
QUTREAU
OUTREAU
QUTREAU

4/ 13

1

9/ 14

9
14
2
2
6
1/

2

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

026349
026384
299732
026394
303806
026307
026348
026356
299611

293061 12.18.42
2 12.25.42
305067 13.11.55
3 13.04.02
2 13.17.33
3 13.17.34
4 13.08.46
5 13.10.49
291713 13.11.39

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

12.18.42 1202.548
12.25.42 1168.970
13.11.55 1027.449
13.04.02 1013.935
13.17.33 1008.319
13.17.34 1008.263
13.08.46 997.597 7
13.10.49 990.684 8

OO~ WNPE

AOO 01 13.11.38 983.410 9



